
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2015 м. Кривий Ріг № 102 

 

 

  ┌Про    затвердження   Порядку ┐ 

надання  окремим  категоріям 
мешканців  району адресної до- 
помоги на придбання 2-ї тонни     
твердого  палива  і 2-го балона   

скрапленого газу  

 

 
 З метою надання соціальної підтримки та адресної допомоги 
окремим категоріям мешканців району, підвищення їх соціальної 
захищеності, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Бюджетним кодексом України, рішенням Криворізької 
міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», відповідно до 
Комплексної програми соціального захисту ветеранів війни та праці 
«Ветеран» на 2014 – 2015 роки на відповідний рік, затвердженої 
рішенням виконкому районної в місті ради від 20.12.2013 № 213, 

виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Затвердити Порядок надання окремим категоріям мешканців 
району адресної допомоги на придбання 2-ї тонни твердого палива і   
2-го балона скрапленого газу (додаток). 

 2. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради         
(Зубко Я.О.) проводити фінансування адресної допомоги на придбання      
2-ї тонни твердого палива і 2-го балона скрапленого газу за рахунок 
коштів районного бюджету.  

 3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 
районної в місті ради (Сокол В.П.) забезпечити призначення і виплату 
адресної допомоги на придбання 2-ї тонни твердого палива і 2-го 

балона скрапленого газу окремим категоріям мешканців району 
відповідно до вищезазначеного Порядку. 

 4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 
районної в місті ради від 20.04.2011 № 207 «Про затвердження 
Порядку надання окремим категоріям мешканців району адресної 
допомоги на придбання 2-ї тонни твердого палива і 2-го балону 
скрапленого газу». 



 
 

 

 

2 

 5. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. - оприлюднити рішення на 

веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін. 

 6. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
начальника управління праці та соціального захисту населення      
Сокол В.П., контроль - на заступника голови районної в місті ради 
Сторожук І.М. 

  
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                             І.В. КОЛЕСНИК 

      

 

 

 


